



WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wojciech Bochnak

Wrocław 27.01.2025 r.

Szanowni Państwo Dyrektorzy,

w czasach, gdy cyfryzacja przenika niemal każdą dziedzinę naszego życia, edukacja w zakresie cyberbezpieczeństwa i technologii informatycznych staje się kluczowym elementem przygotowania młodzieży do wyzwań współczesnego świata. Dlatego z ogromną przyjemnością zapraszam Państwa oraz Państwa uczniów do udziału w **eliminacjach do Cybertron 2025** – wyjątkowego projektu realizowanego w ramach współpracy Województwa Dolnośląskiego z Krajem Kralovohradeckim.

Cybertron to zespołowa grywalizacja, która pozwala młodzieży nie tylko rozwijać umiejętności informatyczne, ale także kreatywne podejście do rozwiązywania problemów związanych z Cyberbezpieczeństwem i ochroną infrastruktury krytycznej. Eliminacje, które odbędą się już wkrótce, wyłonią finalistów zaproszonych na dwa wydarzenia: pierwsze na terenie Czech w Dvur Kralove „Cybernetyczny Poligon”, a drugie na Politechnice Wrocławskiej we Wrocławskim Centrum Sieciowo Superkomputerowym „Cybertron Dolny Śląsk 2025”.

Udział w Cybertronie daje młodzieży wyjątkową okazję do zdobywania wiedzy pod okiem ekspertów, rozwijania zainteresowań technologiami informatycznymi oraz doskonalenia kompetencji językowych w praktycznym środowisku. Co równie istotne, to także doskonała szansa na budowanie relacji z rówieśnikami z Polski i Czech, rozwijanie umiejętności pracy zespołowej oraz wzmacnianie pasji do nauki w dziedzinach przyszłości.

Województwo Dolnośląskie z pełnym przekonaniem wspiera i organizuje inicjatywy, które angażują młodzież w istotne wyzwania współczesnego świata, przygotowując ich do świadomego funkcjonowania w coraz bardziej zdigitalizowanej rzeczywistości. Cybertron 2025 to wydarzenie, które inspiruje i zachęca młodych ludzi do podejmowania dalszej edukacji i działań w obszarze cyfrowych technologii.



Zachęcam Państwa do przekazania tej informacji uczniom i wsparcia ich w zgłoszeniu się do udziału w eliminacjach. Jestem przekonany, że Państwa szkoła może odegrać istotną rolę w kształtowaniu przyszłych liderów w dziedzinie cyberbezpieczeństwa.

Z wyrazami szacunku i serdecznymi pozdrowieniami,

Wojciech Bochnak
Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego



**Wicemarszałek
Województwa Dolnośląskiego**
Wojciech Bochnak

Osoba do kontaktu: Błażej Szymczak, Kierownik Działu Rozwoju Szkolnictwa w Wydziale Edukacji UMWD

e-mail: blazej.szymczak@dolnyslask.pl